Bundan da yedi say›s› ç›kar›lırsa, (1058-7 = 1051) bin elli bir kal›r.

Bu sayı, hicrí takvime göre eserin yaz›l›ş tarihidir; miládí takvime göre de
1641/1642’ye karşılık gelir.21 Elde edilen bu tarih, H. 1068 / M. 1657-58’de vefat ettiği
bildirilen Füzúní’nin yaşadığı zamana da uygun düşmektedir. Bu duruma göre Füzúní,
eserini vefat etmeden 16 y›l kadar önce 1641/1642’de yazmış olmalıdır.
ESERİN YAZMA NÜSHASI
Yaptığımız kütüphane ve katalog taramaları sonucu başka bir nüshasını bulamadığımız
Gül-i Sad-berg’in yeni Türk harflerine transkripsiyonunu Nuruosmaniye
Kütüphanesi’nde 4966 numarayla kayıtlı bulunan nüshasından yaptık.